termin realizacji  22-04-2025 rok

Do

Działu Finansowego

w miejscu

Proszę przekazać / wypłacić zł    258 011,00

słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy jedenaście złotych 00/100

dla:  Dolnośląski Urząd Skarbowy we Wrocławiu

na konto bankowe :  PL31 1010 0071 2222 6151 8144 3600

tytułem: podatek dochodowy od osób fizycznych za m-c marzec 2025 rok 

NIP 615-18-14-436  N25M03 PIT 4

Zlecający: Kierownik/Gł.Specjalista Zatwierdzający: